

شرکت: سیمان دورود	سرمایه ثبت شده: 641,697
نماد: سدور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539434	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سیمان دورود
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1-صورت- وضعیت مالی شرکت سیمان دورود (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریورماه 1402 و صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان-های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت-صورتهای مالی میان دوره-ای با هیأت -مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه-گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. 2-بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان-دوره-ای شامل پرس-وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به-کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی-تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می-شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی-کند.	

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3-سرفصل دریافتنی-های تجاري و ساير دریافتنی-ها (یادداشت توضیحي 16) شامل حدود 495 میلیارد ریال اقلام راكد، سنواتي، سررسیدگذشته و معوق (عمدتا شامل شرکت فارسیت دورود به مبلغ 403 میلیارد ریال) بوده که وصول یا تسویه آنها به نتیجه قطعی منجر نشده است. تعدیل حسابها دراین خصوص ضرورت داشته ولي باتوجه به اقدامات درجریان درزمینه دعاوي حقوقی مطروحه شامل اعلام ورشکستگی شرکت فارسیت دورود، تعیین مبلغ کاهش ارزش انباشته موردنیاز از این بابت درحال حاضر امکان پذیر نیست.

4. 4-در رابطه با 4 درصد حق بیمه مشاغل سخت و زیان-آور کارکنان شرکت ذخیره به میزان کافی در حسابها لحاظ نشده است. طبق بررسی-های انجام شده، تعدیل حسابها از این بابت در رعایت استانداردهای حسابداری ضرورت داشته ولي تعیین مبلغ آن به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات مورد لزوم امکان پذیر نیست.

نتیجه گیری مشروط

5. 5- براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (3) و (4)، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. 6-وضع مالیاتهای عملکرد، تکلیفی، ارزش افزوده و حق بیمه-های تکلیفی سنوات قبل شرکت و مراحل رسیدگی آنها و ذخایر موجود در حسابها از این بابت در یادداشت-های توضیحي 23 و 4-22 مندرج است. با توجه به نتیجه بررسیهای بعمل آمده، تعیین تکلیف قطعی هریک از موارد مذکور به خاتمه رسیدگی و صدور رای نهایی مراجع قانونی ذیربط موکول می-باشد.

7. 7-به شرح یادداشت توضیحي 5-22، وضعیت قطعی تسویه بارانه انرژی مصرفی سنوات قبل شرکت در راستای طرح هدفمندی یارانه-ها به مبلغ حدود 40 میلیارد ریال به تعیین تکلیف نهایی آن توسط مراجع ذیربط موکول می-باشد.

8. 8-توضیحات مربوط به دعاوي حقوقی مطروحه در دادگاه عمومی شهرستان دورود درخصوص ابطال صورتجلسه فروش زمین 30 هکتاری شرکت در سال 1398 و تصرف 25 هکتار از اراضی متعلق به شرکت و ساير دعاوي حقوقی در یادداشت- توضیحي 4-31 درج گردیده است. نتیجه نهایی دعاوي فوق پس از خاتمه رسیدگی مراجع قانونی مربوطه مشخص خواهد شد.

9. 9-با توجه به مندرجات یادداشت توضیحي 9-11، پروژه خط تولید جدید شرکت که از سال 1397 شروع شده در سالهای اخیر متوقف بوده و حدود 5% پیشرفت فیزیکی داشته است. زمان بهره-برداری از پروژه پایان سال 1403 و مخارج تکمیل آن 3,656 میلیارد ریال پیش بینی شده و بهای تمام شده آن به مبلغ حدود 463 میلیارد ریال، شامل 186 میلیارد ریال هزینه-های حقوق و دستمزد تخصیصی به پروژه می-باشد.

10. 10-به شرح یادداشت توضیحي 2-15، موجودی قطعات، پکت، سوخت و سیلوهای سیمان شرکت در تاریخ تهیه صورتهای مالی تا سقف 5/2,347 میلیارد ریال از پوشش بیمه-ای برخوردار است.

11. 11- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه-گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه-گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بخش "مبانی نتیجه-گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، این مؤسسه به این نتیجه رسیده که سایر اطلاعات حاوی تحریف با اهمیت بشرح بندهای (3) و (4) این گزارش می-باشد. همچنین رسیدگی به اطلاعات مالی آتی مندرج در فرمهای پیش بینی شده در سایر اطلاعات و اظهارنظر در مورد آنها مستلزم انجام رسیدگی و اظهارنظر در چارچوب گزارشگری اطلاعات مالی آتی می-باشد.

سایر موارد

12. 12- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیستهای ابلاغ شده آن سازمان، در موارد زیر رعایت نشده است:
ردیفشماره بند و مادهشرح
1دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت-های ثبت شده نزد سازمان و دستورالعمل انضباطی ناشران :
1-1 ماده 5پرداخت سود سهام سنوات قبل.
2-1 تبصره ماده 9تأخیر در افشای فوری تغییر نمایندگان اشخاص حقوقی.
2دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 18/07/1401 سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغی 22/09/1401
2-1 ماده 3ایجاد، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از تحقق شدن اصول حاکمیت شرکتی..
2-2 تبصره ماده 3اقدام هیأت مدیره نسبت به مستندسازی ساز و کارهای مناسب جهت دستیابی به اصول حاکمیت شرکتی.
2-3 ماده 8ارائه گزارش 3 ماهه واحد حسابرسی داخلی به هیأت مدیره در رابطه با ارزیابی کنترل-های داخلی.
2-4 ماده 11 تدوین سازوکار جمع-آوری و دستیابی به گزارشات اشخاص درخصوص نقض قوانین و مقررات در شرکت توسط هیأت مدیره و نظارت بر آن.
2-5 تبصره 1 ماده 14تصویب منشورهای کمیته-های ریسک و انتصابات.
2-6 تبصره 2 ماده 14تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیأت مدیره.
2-7 تبصره 5 ماده 14 تخصص، دانش و تجربه کافی حداقل یکی از اعضای کمیته ریسک در زمینه ریسک و رعایت اهم وظایف کمیته ریسک.
2-8 ماده 37 افشا و به روز رسانی اطلاعات با اهمیت کمیته-های تخصصی هیأت مدیره و اعضای آنها، موظف یا غیرموظف بودن آنان، رویه-های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط بین سهامداران در تارنمای رسمی شرکت.
2-9 ماده 39ارائه گزارش پایداری در پایگاه اینترنتی شرکت.
13. 13- مفاد ماده 110 اصلاحیه قانون تجارت و تبصره ماده 28 اساسنامه درخصوص معرفی نماینده حقیقی یکی از اعضای حقوقی هیأت مدیره منتخب مجمع عمومی عادی مورخ 31/2/1401 رعایت نشده است.
14. 14- کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای دوره مالی مورد گزارش، در چارچوب چک لیست ابلاغی مراجع ذیربط بررسی شده و با توجه به محدودیت-های ذاتی کنترل-های داخلی، به موردی دال بر وجود نقاط ضعف با اهمیت در چارچوب چک لیست مذکور بجز انجام وظایف پیش بینی شده برای واحد حسابرسی داخلی مطابق با الزامات سازمان بورس، برخورد نشده است.

موسسه حسابرسی بهمند				
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت	
1402/08/30 17:16:57	982650	[Sajad Delpak [Sign	مدیر فني موسسه بهمند	
1402/08/30 17:39:34	800003	[Reza Atash [Sign	مدیر موسسه بهمند	

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۳۲۶,۱۲۳	۲,۷۳۴,۷۳۶	۵,۶۳۱,۹۷۹	۵۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۶۸۰,۷۶۷)	(۲,۰۷۵,۷۳۵)	(۴,۱۱۵,۹۹۴)	(۲۹)
سود(زیان) ناخالص	۱,۶۴۵,۳۵۶	۶۵۹,۰۱۱	۱,۵۰۵,۹۸۵	۱۵۰
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۹۸۳,۹۳۳)	(۵۱۱,۹۷۷)	(۱,۳۶۹,۱۷۰)	(۹۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۶۶۱,۴۲۴	۱۴۷,۰۳۴	۱۳۶,۸۱۵	۳۵۰
هزینه های مالی	(۱۱,۷۱۰)	(۱۵,۱۳۱)	(۳۹,۸۳۴)	۳۳
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۷,۰۳۹	۵۶,۳۰۰	۱۳۱,۱۴۶	(۸۷)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۵۶,۷۵۳	۱۸۸,۱۱۳	۲۳۸,۱۳۷	۳۴۹
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۲۸,۳۷۰)	(۳۷,۴۳۷)	(۶۳,۸۸۳)	(۲۴۳)
سال های قبل	(۳۰,۰۰۰)	(۸,۶۹۸)	۰	(۱۳۰)
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۰۸,۳۸۳	۱۴۱,۹۸۸	۱۶۵,۲۵۴	۳۵۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۵۰۸,۳۸۳	۱۴۱,۹۸۸	۱۶۵,۲۵۴	۳۵۸

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۸۳۲	۱۸۴	۲۱۳	۲۵۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۰)	۳۷	۴۵	--
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۷۹۲	۲۲۱	۲۵۸	۲۵۸
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۷۹۲	۲۲۱	۲۵۸	۲۵۸
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۷۹۲	۲۲۱	۲۵۸	۲۵۸
سرمایه	۶۴۱,۶۹۷	۶۴۱,۶۹۷	۶۴۱,۶۹۷	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۵۰۸,۳۸۳	۱۴۱,۹۸۸	۱۶۵,۲۵۴	۲۵۸
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) جامع سال	۵۰۸,۳۸۳	۱۴۱,۹۸۸	۱۶۵,۳۵۴	۲۵۸
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۶۵۳,۱۰۴	۱,۶۱۵,۹۳۱	۱,۵۴۷,۰۶۳	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۵,۱۳۸	۵,۱۳۸	۵,۱۳۸	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۲۶۸	۵,۲۶۸	۵,۲۶۸	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۶۶۳,۵۱۰	۱,۶۲۶,۳۳۷	۱,۵۵۷,۴۶۹	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۴۳,۹۱۰	۲۰۶,۳۴۰	۱۴۴,۱۴۹	(۲۱)
موجودی مواد و کالا	۲,۶۰۱,۸۴۷	۱,۴۷۸,۳۵۳	۸۷۷,۹۸۱	۷۶
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۷۳۲,۹۷۵	۶۰۳,۸۷۱	۸۳۴,۴۷۹	۳۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۸۱,۳۳۰	۲۶,۴۹۹	۷۴,۵۶۹	۳۰۷
	۳,۵۴۹,۰۵۲	۳,۳۱۴,۹۶۳	۱,۹۳۱,۱۷۸	۵۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۵۴۹,۰۵۲	۳,۳۱۴,۹۶۳	۱,۹۳۱,۱۷۸	۵۳
جمع دارایی‌ها	۵,۲۱۲,۵۶۲	۳,۹۴۱,۲۹۹	۳,۴۷۸,۶۴۷	۳۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۴۱,۶۹۷	۶۴۱,۶۹۷	۶۴۱,۶۹۷	۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۵,۵۹۷	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۹,۱۷۵	۲۹,۱۷۵	۲۰,۹۱۲	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۶۷۳,۲۶۲	۱۸۴,۱۲۰	۶۴,۰۲۱	۲۶۶
سهام خزانه	(۳۴,۶۸۴)	(۱۹,۰۸۷)	(۳۰,۱۴۵)	(۲۹)
جمع حقوق مالکانه	۱,۳۲۵,۰۴۷	۸۲۵,۹۱۵	۶۹۶,۴۸۵	۵۹
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۰۵,۳۰۸	۳۳۱,۶۱۰	۳۰۰,۴۵۴	۳۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۰۵,۳۰۸	۳۳۱,۶۱۰	۳۰۰,۴۵۴	۳۲
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲,۶۶۲,۲۷۷	۲,۰۱۱,۹۹۶	۱,۹۳۳,۱۵۳	۳۲
مالیات پرداختنی	۱۴۸,۵۱۴	۲۹,۲۶۴	۳۰,۴۸۱	۴۰۶
سود سهام پرداختنی	۶,۸۹۷	۱۵,۴۱۵	۷,۰۹۹	(۵۵)
تسهیلات مالی	۱۰۶,۲۶۲	۱۰۳,۴۷۲	۳۲۷,۳۸۵	۳
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۶۵۸,۳۵۷	۷۱۳,۵۲۶	۲۹۳,۵۹۰	(۸)
	۳,۵۸۲,۲۰۷	۳,۸۷۳,۷۷۴	۳,۵۸۱,۷۰۸	۲۵
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۵۸۲,۲۰۷	۳,۸۷۳,۷۷۴	۳,۵۸۱,۷۰۸	۲۵
جمع بدهی‌ها	۳,۸۸۷,۵۱۵	۳,۱۰۵,۳۸۴	۳,۷۸۳,۱۶۲	۲۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۵,۲۱۲,۵۶۲	۳,۹۴۱,۲۹۹	۳,۴۷۸,۶۴۷	۳۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۶۴۱,۶۹۷	۰	۰	۰	۲۰,۹۱۲	۰	۰	۰	۶۴,۰۲۱	(۳۰,۱۴۵)	۶۹۶,۴۸۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۶۴۱,۶۹۷	۰	۰	۰	۲۰,۹۱۲	۰	۰	۰	۶۴,۰۲۱	(۳۰,۱۴۵)	۶۹۶,۴۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱۶۵,۲۵۴		۱۶۵,۲۵۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۵,۲۵۴	۰	۱۶۵,۲۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۵,۲۵۴	۰	۱۶۵,۲۵۴
سود سهام مصوب									(۲۵,۸۲۴)		(۲۵,۸۲۴)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانه									(۲۰,۰۰۲)	(۲۰,۰۰۲)	(۲۰,۰۰۲)
فروش سهام خزانه			۰	۰					۳۱,۰۶۰	۳۱,۰۶۰	۳۱,۰۶۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰			۰	۰	۰	(۱۱,۰۵۸)		(۱۱,۰۵۸)
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۲۶۳				(۸,۲۶۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۶۴۱,۶۹۷	۰	۰	۰	۲۹,۱۷۵	۰	۰	۰	۱۸۴,۱۳۰	(۱۹,۰۸۷)	۸۲۵,۹۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۵۰۸,۳۸۳		۵۰۸,۳۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰۸,۳۸۳	۰	۵۰۸,۳۸۳
سود سهام مصوب									(۱۹,۲۵۱)		(۱۹,۲۵۱)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۸,۴۴۵)	(۸,۴۴۵)	(۸,۴۴۵)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
فروش سهام خزانة				۰						۲,۸۴۸	۲,۸۴۸
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۵,۵۹۷			۰	۰	۰		۵,۵۹۷
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۶۴۱,۶۹۷	۰	۰	۵,۵۹۷	۲۹,۱۷۵	۰	۰	۰	۶۷۳,۲۶۲	(۲۴,۶۸۴)	۱,۳۳۵,۰۴۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:								
نقد حاصل از عملیات	۳۰۵,۴۳۷	۳۱۳,۰۰۷	۴۸۹,۹۸۱	(۳)				
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۹,۲۳۰)	(۲۹,۱۷۹)	(۵۴,۰۰۰)	۰				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۷۶,۲۱۷	۱۸۳,۸۲۸	۴۳۵,۹۸۱	(۴)				
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸۸,۵۳۳)	(۴۳,۴۳۸)	(۱۹۰,۶۸۱)	(۱۰۴)				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۳۸۵	۳۸۵	--				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۹۷	۵۹۴	۱,۱۷۸	۱۷				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸۷,۸۲۶)	(۴۲,۴۵۹)	(۱۸۹,۱۱۸)	(۱۰۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۸۸,۳۹۱	۱۴۰,۳۶۹	۲۴۶,۸۶۳	(۳۷)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۲,۸۴۸	۱۴,۰۸۴	۳۱,۰۶۰	(۸۰)
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۸,۴۴۵)	(۱۲,۳۲۰)	(۲۰,۰۰۲)	۳۱
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۴۸,۰۰۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۶۵۵)	(۱۴۸,۷۳۸)	(۲۹۶,۶۵۹)	۹۸
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶,۲۶۶)	(۱۵,۱۳۱)	(۳۹,۸۲۴)	۵۹
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۹,۰۰۲)	(۱۷,۴۹۳)	(۱۷,۵۰۸)	(۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۲,۵۲۰)	(۱۷۹,۵۷۸)	(۲۹۴,۹۳۳)	۸۱
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۴,۸۷۱	(۳۹,۳۰۹)	(۴۸,۰۷۰)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۶,۴۴۹	۷۴,۵۶۹	۷۴,۵۶۹	(۶۵)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۱,۳۳۰	۲۵,۲۶۰	۲۶,۴۹۹	۱۳۰
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
کلیکرتیب	تن	۰	سایر	تعداد فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش
کلیکرتیب دو	تن	۰	سایر	۲۱,۲۳۸	۱۶۷,۰۹۱	۶۰,۳۰۴	۲۴,۹۶۷	۸,۰۵۴,۹۱۲	۲۰۱,۱۰۷	(۱۱۸,۳۳۱)	۸۲,۷۷۶	۱۸۵,۳۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
کلیکرتیب پنج	تن	۰	سایر	۱۰۴,۵۹۵	۸۵۹,۱۶۸	۶۹۳,۴۹۹	۲۵۸,۰۴۹	۱۰,۳۰۵,۰۳۳	۲,۶۵۹,۲۰۱	(۱,۴۸۱,۴۴۱)	۱,۱۷۷,۷۶	۲۳۱,۵۵۱	۱۹۹,۱۶۲	۱۴,۴۳۷,۸۸۳	۲,۸۷۳,۴۸۶	۱,۴۴۶,۰۱۴	۴۴۸,۱۵۳	۱۱۴,۹۳۱	۱۰,۰۸۰,۰۸۳	۱,۱۵۸,۵۱۴
جمع فروش صادراتی				۱۲۵,۸۲۳	۱,۰۲۶,۲۵۹	۷۵۳,۸۰۳	۲۸۳,۰۱۶		۲,۸۶۰,۳۰۸	(۱,۵۹۹,۷۷۳)	۱,۲۶۰,۵۳۴	۴۰۶,۸۴۷	۱۹۹,۱۶۲		۲,۸۷۳,۴۸۶	۱,۴۴۶,۰۱۴	۴۴۸,۱۵۳	۱۱۴,۹۳۱		۱,۱۵۸,۵۱۴
درآمد ارائه خدمات:																				
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰
سایر																				
جمع				۴۱۷,۴۹۰	۲,۷۳۴,۷۳۶	۱,۲۱۹,۵۰۵	۷۴۹,۰۹۸		۵,۶۳۱,۹۷۹	(۴,۱۱۵,۹۹۴)	۱,۵۰۵,۹۸۴	۶۰۶,۳۰۰	۴۰۳,۳۱۱		۴,۳۲۶,۱۲۳	۱,۶۴۵,۲۵۴	۷۷۱,۹۵۰	۴۳۴,۰۳۳		۳,۵۰۲,۵۷۹

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

کليه مبالغ درج شده به ميليون ريال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۹۳۹,۰۰۶	۱,۳۸۷,۲۱۷	۲,۴۶۹,۱۱۰	۴,۰۳۲,۰۱۷	۵,۶۳۱,۹۷۹	۴,۳۲۶,۱۲۳	۳,۵۰۲,۵۷۹
مبلغ بهای تمام شده	(۷۶۷,۳۷۴)	(۱,۱۳۱,۶۱۹)	(۱,۷۵۸,۸۰۴)	(۲,۷۴۸,۴۹۳)	(۴,۱۱۵,۹۹۴)	(۲,۶۸۰,۷۶۷)	(۲,۶۹۰,۳۷۴)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به کشش بازار منطقه افزایش تولید و فروش محصولات نسبت به سال ۱۴۰۱ به میزان ۹۳۳,۲۵۰ تن در سال مالی ۱۴۰۲برنامه ریزی شده است که مقدار ۴۰۰,۰۰۰ تن آن صادرات کلیکر به کشورهای حوزه خلیج فارس می باشد.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	باتوجه به کشش بازار منطقه افزایش تولید و فروش محصولات نسبت به سال ۱۴۰۱ به میزان ۹۳۳,۲۵۰ تن در سال مالی ۱۴۰۲ برنامه ریزی شده است که مقدار ۴۰۰,۰۰۰ تن آن صادرات کلیکر به کشورهای حوزه خلیج فارس می باشد.
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۵۹۱,۸۳۰	۲۵۱,۲۶۱	۲۹۱,۵۶۴
دستمزد مستقیم تولید	۷۳۷,۸۱۸	۵۱۱,۴۶۸	۴۳۰,۲۶۰
سربار تولید	۳,۰۲۳,۹۹۰	۲,۱۴۹,۰۰۴	۱,۹۰۱,۸۴۵
جمع	۴,۳۵۳,۶۳۸	۲,۰۱۱,۷۳۳	۲,۶۲۳,۶۶۹
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴,۳۵۳,۶۳۸	۲,۰۱۱,۷۳۳	۲,۶۲۳,۶۶۹
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۲۳۰,۱۷۹)	(۳۳۷,۷۳۱)	۴۳,۹۴۱
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۱۲۳,۴۵۹	۲,۶۷۴,۰۱۲	۲,۶۶۷,۶۱۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۱,۹۷۱	۴۹,۴۳۶	۴۹,۴۳۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۹,۴۳۶)	(۴۲,۶۸۱)	(۲۶,۶۷۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴,۱۱۵,۹۹۴	۲,۶۸۰,۷۶۷	۲,۶۹۰,۳۷۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴,۱۱۵,۹۹۴	۲,۶۸۰,۷۶۷	۲,۶۹۰,۳۷۴

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	باتوجه به انعقاد قراردادهای خرید، استخراج و حمل مواد اولیه در سال ۱۴۰۱ تغییرات بر اساس قراردادهای جدید طی سال ۱۴۰۲ اعمال می گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
سیمان	تن	۹,۶۵۵	۵,۱۳۰,۳۴۹	۴۹,۴۳۶	۱۹۹,۴۵۳	۱۳,۴۰۶,۷۳۷	۲,۶۷۴,۰۱۲	۰	۰	۰	۳۰۴,۱۴۹	۱۳,۱۳۱,۴۳۴	۲,۶۸۰,۷۶۷
جمع کل				۴۹,۴۳۶			۲,۶۷۴,۰۱۲			۰			۲,۶۸۰,۷۶۷

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

مجموع	واحد	موجودی اول دوره			تولید			برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			فروش		موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - موجودی اول دوره	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - تولید	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - تعدیل	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - موجودی پایان دوره	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - پایان تمام
محصول																
سیمان	تن	۴,۹۵۹	۸,۶۰۶,۷۷۶	۴۲,۶۸۱	۳۲۵,۱۷۰	۸,۳۹۴,۹۶۶	۲,۷۲۹,۷۹۱	۰	۰	۰	۲۳۰,۴۷۴	۸,۳۹۴,۹۸۴	۲,۶۹۰,۳۷۴	۹,۶۵۵	۸,۵۰۳,۱۵۹	۸۲,۰۹۸
جمع کل				۴۲,۶۸۱			۲,۷۲۹,۷۹۱	۰					۲,۶۹۰,۳۷۴			۸۲,۰۹۸

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		
														مواد اولیه داخلی:
سنگ گچ	تن	۴۱,۵۹۲	۲,۳۰۸,۰۴۰	۹۵,۹۹۶	۴,۵۹۹	۳,۱۲۲,۶۳۵	۱۴,۳۶۱	۹,۷۷۶	۳,۳۶۴,۵۶۶	۳۳,۱۱۶	۳۶,۴۱۵	۳,۲۹۵,۷۴۴	۸۷,۳۴۱	
سنگ سیلیس	تن	۴۸,۳۱۶	۶۳۴,۳۸۶	۳۰,۶۵۱	۹,۳۳۴	۹۸۸,۶۳۱	۹,۳۱۸	۶۸۰,۷۰۸	۱۴,۱۸۸	۳۶,۷۹۷	۶۹۷,۹۱۰	۲۵,۶۸۱		
سنگ آهن	تن	۲۲,۸۴۷	۳,۸۰۵,۷۹۵	۸۶,۹۵۱	۶۹,۶۹۵	۶,۳۶۰,۷۲۹	۴۴۳,۳۱۱	۴,۳۶۹,۵۷۵	۸۹,۱۰۰	۷۲,۱۵۱	۶,۱۱۴,۴۳۷	۴۴۱,۱۶۲		
پوزولان	تن	۹,۶۰۷	۲,۱۷۵,۸۰۹	۲۰,۹۰۳	۳۲,۳۵۸	۳,۸۷۲,۴۴۴	۱۲۹,۱۷۷	۳,۲۸۹,۸۸۱	۲۷,۶۳۵	۳۴,۵۶۵	۳,۵۴۳,۴۵۶	۱۲۲,۴۴۵		
سنگ آهک	تن	۷۴۲,۲۸۲	۲۸۲,۶۷۲	۲۰۹,۸۲۲	۴۲۳,۲۳۵	۲۵۵,۲۵۲	۱۵۰,۳۹۴	۲۱۰,۰۳۶	۱۳۱,۳۱۵	۷۴۲,۲۸۲	۲۰۸,۵۰۹	۲۲۹,۰۰۱		
خاک صنعتی	تن	۸,۲۹۸	۳۳۷,۶۷۲	۲,۸۰۲	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۲۹۸	۳۳۷,۶۷۲	۲,۸۰۲		
خاک رس	تن	۰	۰	۰	۲۴۸,۰۱۳	۲۶۶,۱۴۳	۶۶,۰۰۷	۲۴۸,۰۱۳	۲۶۶,۱۴۳	۶۶,۰۰۷	۰	۰		
سرباره	تن	۷۳۹	۶۸۲,۰۰۳	۵۰۴	۰	۰	۰	۰	۰	۷۳۹	۶۸۲,۰۰۳	۵۰۴		
مخلوط مارل	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع مواد اولیه داخلی			۴۴۷,۶۲۹			۸۱۲,۴۶۸				۲۵۱,۳۶۱			۹۰۸,۸۳۶	
مواد اولیه وارداتی:														
جمع مواد اولیه وارداتی			۰			۰				۰			۰	
جمع کل			۴۴۷,۶۲۹			۸۱۲,۴۶۸				۲۵۱,۳۶۱			۹۰۸,۸۳۶	

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

[illegible]

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
سنگ گچ	تن	۳۶,۴۱۵	۲,۳۹۵,۷۴۴	۸۷,۲۴۱	۸,۸۸۳	۳,۰۸۴,۹۹۴	۲۷,۴۰۴	۸,۸۸۳	۳,۰۸۴,۹۹۴	۲۷,۴۰۴	۳۶,۴۱۵	۲,۳۹۵,۷۴۴
سنگ سیلیس	تن	۳۶,۷۹۷	۶۹۷,۹۱۰	۲۵,۶۸۱	۲۷,۹۲۵	۷۸۷,۳۹۵	۲۱,۹۸۸	۲۷,۹۲۵	۷۸۷,۳۹۵	۲۱,۹۸۸	۳۶,۷۹۷	۷۵۹,۸۶۰
سنگ آهن	تن	۷۲,۱۵۱	۶,۱۱۴,۴۳۷	۴۴۱,۱۶۲	۱۵,۹۰۳	۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۹,۵۱۵	۱۵,۹۰۳	۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۹,۵۱۵	۴۴۱,۱۶۲	۶,۴۵۰,۸۱۸
پوزولان	تن	۳۴,۵۶۵	۳,۵۴۲,۴۵۶	۱۲۲,۴۴۵	۶,۳۳۴	۴,۵۶۰,۴۶۷	۳۸,۸۸۶	۶,۳۳۴	۴,۵۶۰,۴۶۷	۳۸,۸۸۶	۳۴,۵۶۵	۳,۴۴۵,۳۵۷
سنگ آهک	تن	۷۴۲,۲۸۲	۳۰۸,۵۰۹	۲۲۹,۰۰۱	۳۰۳,۰۹۶	۳۰۶,۱۲۱	۹۲,۷۸۴	۳۰۳,۰۹۶	۳۰۶,۱۲۱	۹۲,۷۸۴	۷۴۲,۲۸۲	۳۰۸,۵۰۸
خاک صنعتی	تن	۸,۲۹۸	۳۳۷,۶۷۲	۲,۸۰۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۲۹۸	۳۳۷,۶۷۲
خاک رس	تن	۰	۰	۰	۱۰۱,۱۱۶	۲۵۹,۹۹۸	۲۶,۲۹۰	۱۰۱,۱۱۶	۲۵۹,۹۹۸	۲۶,۲۹۰	۰	۰
سرباره	تن	۷۳۹	۶۸۲,۰۰۳	۵۰۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۳۹	۶۸۲,۰۰۳
مخلوط مارل	تن	۰	۰	۰	۱۲۵,۶۵۰	۳۲۱,۷۰۳	۳۷,۸۵۷	۱۲۵,۶۵۰	۳۲۱,۷۰۳	۳۷,۸۵۷	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۹۰۸,۸۲۶			۳۰۴,۷۲۴			۳۰۴,۷۲۴		
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰		
جمع کل				۹۰۸,۸۲۶			۳۰۴,۷۲۴			۳۰۴,۷۲۴		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به انعقاد قراردادهای خرید، استخراج و حمل مواد اولیه در سال ۱۴۰۱ تغییرات بر اساس قراردادهای جدید طی سال ۱۴۰۲ اعمال می گردد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۴۸۰,۰۴۶	۹۲۶,۰۲۵	۹۴۹,۴۴۸	۲۸۷,۶۶۹	۲۳۹,۷۸۵	۲۹۵,۴۸۷		
هزینه استهلاک	۱۲۰,۲۲۶	۴۹,۷۱۱	۳۲,۲۱۶	۱,۴۰۱	۱,۶۲۴	۱,۷۰۲		

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷۳۰,۹۲۹	۷۵۳,۹۸۸	۳۹۲,۵۲۷	۷,۵۳۰	۱۲,۶۴۸	۱۳,۵۴۸
هزینه مواد مصرفی	۵۹۱,۸۳۰	۳۵۱,۲۶۱	۲۲۸,۹۶۵	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲,۱۹۱	۰	۰
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۷۹۲,۲۵۳	۵۸۶,۵۳۳	۵۹۵,۳۳۲
سایر هزینه ها	۱۱۰,۹۵۹	۶۸,۰۰۹	۱۸۸,۴۴۶	۱۷۸,۱۲۶	۱۵۳,۳۵۲	۴۲,۵۴۷
جمع	۳,۰۲۳,۹۹۰	۲,۱۴۹,۰۰۴	۱,۷۸۲,۶۰۲	۱,۳۶۹,۱۷۰	۹۸۳,۹۳۲	۹۴۸,۶۰۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های اداری عمومی تشکیلاتی عمدتاً بدلیل افزایش در پرداختهای ۴درصد بیمه سخت و زیان آور پرسنل مشمول قانون بازنشستگی می باشد.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۵۹	۳۴۷	۳۳۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۷۷	۱۳۹	۱۰۴

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳۵	۸	۳۵	۸	۳۵	۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵۹۴	۱۶۵	۵۹۴	۱۶۵	۵۹۴	۱۶۵
«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
خط تولید آسیاب سیمان فاز ۴	۲,۲۵۱,۸۸۱	۱,۶۵۰,۰۰۰	دلار	۴۶۳,۲۱۲	۳,۶۵۵,۹۶۹	۵	۵	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش درآمد فروش محصولات جدید	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
تولیدی سیمان فیروز کوه	۰	۱۹۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۹۰	۰	۰	۰	۰	۱۹۰	۰	۰	۰
توسعه صادرات صنعت سیمان	۱	۱,۹۰۴	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۱	۱,۹۰۴	۰	۰	۰	۱	۱,۹۰۴	۰	۰	۰
حمل و نقل کارکنان و کارخانجات سیمان و فارسیت دورود	۱۵	۳,۷۰۴	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۱۵	۳,۷۰۴	۰	۰	۰	۱۰	۳,۷۰۴	۰	۰	۰
سیمان فارس و خوزستان	۰	۴۵۵	۱۴۰۲/۰۲/۳۱	۰	۰	۴۵۵	۰	۰	۰	۰	۴۵۵	۰	۰	۰
تحقیق وتوسعه صنعت سیمان	۰	۱۵	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۵	۰	۰	۰	۰	۱۵	۰	۰	۰
اختصاصی بازارگردانی صبا گستر نفت و گاز تأمین	۰	۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تسعیر ارز	۰	۰	۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر	
			ارزی		معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی				نوع ارز
			کوتاه مدت	بلند مدت						
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۴۸,۰۰۰	۴۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۵۵,۴۷۳	۵۸,۲۶۲	۰	۰	۰	۱۱,۷۱۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰			
جمع		۱۰۳,۴۷۳	۱۰۶,۲۶۲	۰			۱۱,۷۱۰	۰		
انتقال به دارایی										
هزینه مالی دوره										
۱۱,۷۱۰										

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			ریالی	سررسید				مانده پایان دوره به تفکیک
			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	کوتاه مدت						
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۴۸,۰۰۰	۴۸,۰۰۰	۰	۰	۰	۴۸,۰۰۰	۰	۰		

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	.	.	.

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۸۴,۱۳۰	۲۵,۸۲۴	۱۶۵,۲۵۴	۱۹,۲۵۱	.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	باتوجه به اهمیت صادرات در سود شرکت برنامه ریزی مدیریت بر مبنای افزایش میزان صادرات در نه ماهه پایانی و تحقق مقدار ۴۰۰,۰۰۰ تن در پایان سال مالی ۱۴۰۲ خواهد بود.
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به مصوبه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ در خصوص زمین ۳۰ هکتاری ، پرونده به شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری ارجاع که به جهت ایراد نقص تحقیقات به دادسرا ارسال و موضوع جهت تکمیل تحقیقات به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع شد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
صنایع سیمان غرب	صنایع سیمان غرب	10660015738				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	علوم سیاسی	☐
سیمان فارس و خوزستان	سیمان فارس و خوزستان	10100235615	فرهنگ ساکی	فرهنگ ساکی	3962245723	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت اجرایی	☒
سیمان خزر	سیمان خزر	10101094745	حسین نجاتی فهیمی	بهرام فرهی	4219480900	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت فناوری اطلاعات	☒
سیمان بهبهان	سیمان بهبهان	10420111121	محمد وثوق روحانی	محمد وثوق روحانی	0062486632	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی مکانیک	☒
سیمان ارومیه	سیمان ارومیه	10220016318	مجید آزردہ دست	مجید آزردہ دست	3251676539	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☒